
PROJEKT 

 

  

UCHWAŁA NR …/…/2024 

RADY GMINY KURYŁÓWKA 

z dnia ………… 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji projektu pn. „RaP STEAM-

robotyka i programowanie w szkołach podstawowych z terenu województwa 

podkarpackiego” 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) Rada 

Gminy Kuryłówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Kuryłówka w charakterze Partnera Projektu, 

do realizacji projektu pn. „RaP STEAM – robotyka i programowanie w szkołach 

podstawowych z terenu województwa podkarpackiego” realizowanego przez Województwo 

Podkarpackie/Podkarpacki Zespół Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie w ramach 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, Priorytet 7 Kapitał 

ludzki gotowy do zmian, Działanie 7.10 Kształtowanie kompetencji w zakresie robotyki  

i programowania, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+). 

 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Kuryłówka do podejmowania działań zmierzających do 

realizacji projektu, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuryłówka. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROJEKT 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

      

 


